

KAMENNÉ OBRUBY 441 m

CELÁ STAVBA

96	M	583803340	obrubič kamenný pŕímý, (aAP) ŕula, OP3 25x20	m	193,000	749,00	144 557,00
114	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	26,055	39,00	1 016,15
			$193 * 135 = 26055 / 1000$		26,055		
115	K	997221559	Pŕíplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	234,495	6,00	1 406,97
			$26,055 * 9$		234,495		
116	K	997221611	Nakládání suti na dopravní pŕostředky pro vodorovnou dopravu	t	26,055	10,00	260,55
119	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	26,055	60,00	1 563,30

148 803,97